
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/291/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 210.596,01 zł i zmniejsza się plan dochodów 

o kwotę: 92.640,01  zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

801   Oświata i wychowanie 92.640,01 106.640,01 

 80101  Szkoły podstawowe  14.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na „Aktywną tablicę” w  PSP Nr 1) 

 14.000,00 

 80104  Przedszkola  92.640,01 92.640,01 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (projekt pn. „Rajski zakątek” dochody dotyczą wydatków 

realizowanych przez Partnera ze środków EFS) 

 87 892,26 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (projekt pn. „Rajski zakątek” dochody dotyczą wydatków 

realizowanych przez Partnera ze środków BP) 

 4 747,74 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (projekt pn. „Rajski 

zakątek” dochody ze środków EFS dotyczą wydatków 

realizowanych przez Beneficjenta) 

 87 892,26  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2826



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (projekt pn. „Rajski 

zakątek” dochody ze środków BP dotyczą wydatków 

realizowanych przez Beneficjenta) 

 4 747,74  

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dotacja na projekt pn. „Rajski 

zakątek” dochody ze środków EFS) 

 0,01 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dotacja na projekt pn. „Rajski 

zakątek” dochody z środków BP) 

 0,01  

852   Pomoc społeczna  4 256,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 4 256,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (refundacja za pobyt w DPS)  4 256,00 

926   Kultura fizyczna  99 700,00 

 92695  Pozostała działalność  99 700,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

(dotacja z funduszu  Ministerstwa Sportu i Turystyki na Otwarte 

Strefy Aktywności - 3 lokalizacje) 

 99 700,00 

   RAZEM DOCHODY: 92.640,01 210.596,01 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 132.488,50 zł i zmniejsza się plan wydatków 

budżetu o kwotę: 14.532,50 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

801   Oświata i wychowanie 469,76 14 469,76 

 80101  Szkoły podstawowe  14 000,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek (Aktywna tablica 

PSP Nr 1) 
 14 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  469,76 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
 469,76 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  469,76  

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia (ERASMUS+)  469,76  

851   Ochrona zdrowia  14 062,74  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  14 062,74  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Otwarte 

Strefy Aktywności wkład własny gminy) 
 14 062,74  

852   Pomoc społeczna  4 256,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 256,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 256,00 

926   Kultura fizyczna  113 762,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2826



 92695  Pozostała działalność  113 762,74 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Otwarte 

Strefy Aktywności, w tym przeniesiony wkład własny 

gminy) 

 113 762,74 

Razem wydatki: 14.532,50 132.488,50 

§ 3. 1. W uchwale Nr XXIX/256/2017 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 r. dokonuje się zmiany  § 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 

3.500.000,00 zł, w tym kwota: 3.499.832,00 zł z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej”. 

2. W uchwale Nr XXIX/256/2017 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 r. dokonuje się zmiany § 7 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągnięcia pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie: 

3.500.000,00 zł, w tym kwota: 3.499.832,00 zł z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2826


		2018-06-19T12:12:31+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




